EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório n.º 01/2025

Inexigibilidade 01/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTELHOS, neste ato representada por seu

Presidente, Vereador Marcus Vinícius Barbosa Lima, torna público a celebração do Contrato

Administrativo n.º01/2025 com a sociedade de advogados LIZ GOMES ADVOGADOS

ASSOCIADOS, CNPJ nº 05.249.729/0001-10, inscrição OAB/MG nº 1492, para a prestação

de serviços técnicos especializados em consultoria jurídica em questões específicas e de maior

complexidade em matérias legislativas e administrativas, durante 12 meses, pelo valor global

de R$ 57.600,00, a ser pago em 12 parcelas mensais de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos

reais), conforme Processo Licitatório n.º 01/2025.

Botelhos, 23 de janeiro de 2025.

MARCUS VINÍCIUS BARBOSA LIMA

Presidente da Câmara Municipal – Gestão 2025/2026